ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

Администрация Сладковского сельского поселения

Слободо – Туринского муниципального района Свердловской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	00.00.0000 г.

	№ 0000

	с. Сладковское

О передаче имущества Администрации Сладковского сельского поселения Администрации Слободо-Туринского муниципального района
   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Соглашением от 01.04.2020г. № 22 «О передаче осуществления части полномочий по решению вопроса местного значения администрацией Слободо-Туринского муниципального района администрации Сладковского сельского поселения в 2020г.», руководствуясь Уставом Сладковского сельского поселения, администрация Сладковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать  в муниципальную собственность Слободо-Туринского муниципального района имущество Администрации Сладковского сельского поселения согласно перечню (Приложение 1).

2. Специалисту I категории Администрации Сладковского сельского поселения, Томиловой В.Н., внести изменения в Реестр муниципальной собственности согласно акта приема - передачи.

3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации Сладковского сельского поселения Незаконнорожденных А.Н.
	Глава Сладковского
сельского  поселения:
	                                       Л.П. Фефелова

Приложение № 1

к постановлению администрации Сладковского сельского поселения

от 00.00.0000 года №  0000 «О передаче имущества Администрации
Сладковского сельского поселения Администрации
Слободо-Туринского муниципального района»

	№ п/п
	Наименование объекта

	Балансовая

стоимость (руб.)

	1.
	с.Куминовское, ул.Береговая, д.1
	120 000,00

	2.
	с.Куминовское, ул.Восточная, д.2
	120 000,00

	3.
	с.Кминовское, ул.Мира, 5а
	120 000,00

	4.
	с.Куминовское, ул.Коммунаров, д.6
	120 000,00

	5.
	д.Макуй, ул. Заложная, д.16
	120 000,00

	6.
	д.Макуй, ул.Центральная, д.23
	120 000,00

	7.
	д.Барбашина, ул.Гагарина, д.50
	120 000,00

	8.
	д.Барбашина, ул.Гагарина, д. 8
	120 000,00

	9.
	д.Барбашина, ул.Гагарина, д.17
	120 000,00